120/2013 – (SS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 5325/2013, CUJO OBJETO É A  AQUISIÇÃO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O CAPS – 

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 ADEMIR A COSTA ME, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL  

DE R$ 38.358,96  (TRINTA E  OITO MIL TREZENTOS E CINQUENTA 

E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 

TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 38.358,96 (TRINTA E OITO  MIL  

TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS  

CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 06 de dezembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL